Hazırlanan proje kapsamında 2012 yılında 
inşaat ihalesine çıkılmıştır. 2013 yılında inşaatına 
başlanmıştır. 09.09.2016 tarihinde teslim 
alınmıştır.
14.01.2015 tarihli 29236 sayılı Resmi Gazete’ ye 
göre 2015 yatırım programında Toplam Proje 
Bütçesi 42.880.000,00 TL (Kırk iki milyon sekiz 
yüz seksen bin) olarak yayınlanmıştır.
Kullanım alanı 4266 m² olan eski binamızdan 

MODERN HİZMET BİNAMIZ
23.517 m²’ lik yeni hizmet binamıza taşınma 
süreci 29.09.2016 tarihinde başlamıştır. Yeni 
hizmet binamızın yaklaşık 13.000 m²’ si 
laboratuvarlar ve idari alanlar,  7000m²’ si 130